
 

 

日本臨床衛生検査技師会 

会員各位 

 

第 71回日本医学検査学会 in大阪        

学会長 髙田厚照        

謹啓 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、第 71回日本医学検査学会 in大阪の開催が、約 2か月後に迫ってまいりまし

た。 

本学会では、新型コロナウイルス感染拡大防止対策を行い、一般演題はオンデマンド

配信、特別企画は現地開催を予定しております。 

 

参加登録は、下記の期間に日臨技会員システムで事前参加登録が可能となっており

ます。 

事前登録を行いますと、参加費の割引があり、また名札の送付を事前に受けることが

できます。 

感染対策に配慮した現地開催を準備するために、ぜひ事前参加登録のご協力をお願

いいたします。 

 

日本医学検査学会の現地開催は 3年ぶりの開催です。 

皆様とお会いできることを楽しみに、実行委員一丸となって準備を行っております。 

大阪の地で「おもろいこと」いっぱい準備しております。 

謹白 

記 

第 71回日本医学検査学会 in大阪 

事前参加登録期限：４月８日（金）（クレジットカード決済） 

以上 

 

 

 


